
                                                                                                            
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

19 квітня 2017 року    м. Кривий Ріг                                № 154 

 

 

Про затвердження Порядку застосування електронної 

печатки управлінням праці та соціального захисту населення 

виконкому Саксаганської районної у місті ради 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

З метою надання адміністративних та інших послуг в електронній формі, 

здійснення інформаційного обміну з юридичними особами, забезпечення 

надійності використання електронного документообігу, керуючись Законами 

України «Про електронний цифровий підпис», «Про електронні документи та 

електронний документообіг», на виконання Постанови Кабінету Міністрів 

України від 28 жовтня 2004 року № 1452 «Про затвердження Порядку 

застосування цифрового підпису органами державної влади, органами 

місцевого самоврядування, підприємствами, установами та організаціями 

державної форми власності» зі змінами, відповідно до рішення  Криворізької 

міської ради від 31. 03. 2016 № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у 

місті рад та їх виконавчих органів» зі змінами, виконком районної у місті ради 

ВИРІШИВ: 

 

 

 

1. Затвердити Порядок застосування електронної печатки управлінням 

праці та соціального захисту населення виконкому Саксаганської районної у 

місті ради, що додається. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на управління праці та 

соціального захисту населення (Гугуєва С. В.) та заступника голови районної у 

місті ради Криворотнього І. І. 

 

 

Голова районної у місті ради  В. Беззубченко 

 


